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	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL





DECRETO Nº213/2011 – DE 08 DE JUNHO DE 2011.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIS FERDINANDO PACAZZA, Prefeito Municipal, em Exercício, do Município de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei e com supervisão da Comissão Especial do processo seletivo,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação final do Processo Seletivo N.º 001/2011, conforme relação a seguir: 

	MECÂNICO - NÍVEL 27

	Inscrição
	Nome
	Nota Final
	Classificação
	

	1
	PAULO ROBERTO PRADE
	6,8
	1º
	

	 
	 
	 
	 

	MOTORISTA - NÍVEL 25

	Inscrição
	Nome
	Nota Prova Escrita
	Nota Prova Prática
	Nota Final
	Classificação

	9
	MARCIO PACAZZA 
	7,4
	 7,50
	 7,45
	 1º

	11
	ADIR GREGOLON
	6,4
	 7,00
	 6,70
	 2º

	2
	ALMIR BRUNETTO
	5
	 8,00
	 6,50
	 3º

	12
	FABIANO BOTTEGA
	5,8
	 5,50
	 5,65
	 4º

	5
	ARISTEU FRANZOSI
	4,4
	 4,50
	 4,45
	 5º

	4
	JOSE BACH
	2,4
	 5,50
	 3,95
	 -

	8
	CLAUDIR PEREIRA DA SILVA
	4,8
	 3,00
	 3,90
	 -

	
	
	
	
	
	

	OPERADOR DE MÁQUINA II (RETROESCAVADEIRA) - NÍVEL 27

	Inscrição
	Nome
	Nota Prova Escrita
	Nota Prova Prática
	Nota Final
	Classificação

	10
	ARNALDO ZAT
	6,4
	 6,50
	 6,45
	 1º

	7
	ODILEI SOTIL DOS SANTOS
	5,8
	 6,50
	 6,15
	 2º

	3
	CONSTANTINO FURLAN
	5,6
	 4,00
	 4,80
	 3º

	6
	HENRIQUE KUHL
	3,8
	 5,00
	 4,40
	 4º

	 
	 
	 
	 
	 
	 


Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 08 de junho de 2011.







              LUIS FERDINANDO PACAZZA







 
            Prefeito Municipal. 

Registrada e publicada em data supra.

  Daltro Jones Rabaiolli
Assessor de Administração
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